לכבוד
ח"כ אמנון כהן
יו"ר ועדת הפנים והגנת הסביבה
הכנסת
ירושלים
שלום רב,

**הנדון: הצעת חוק לתיקון פקודת בתי הסוהר (מס' 39) (מניעת מפגש אסיר עם עורך דין מסוים),
התשע"א-2011**

1. הנני פונה אליך לקראת הדיון ביום שלישי הקרוב בעניין הצעת החוק שבנדון, כדי להסביר את טעמי התנגדותנו לחקיקה זו. אנו מבקשים, כי תפעל לסיכול ההצעה – הפוגעת בזכויות יסוד חוקתיות של הפרט בניגוד מובהק לעקרונות חוקתיים.
2. סעיף 45 לפקודת בתי הסוהר [נוסח חדש], התשל"ב-1971 – אותו מבקשים לתקן במסגרת חקיקה זו - נחקק לאחר שבית המשפט העליון פסל את תקנה 29(ב) לתקנות בתי הסוהר, אשר עסקה אף היא במניעת מפגש בין אסיר לבין עורך דינו. בבג"צ 1437/02 האגודה לזכויות האזרח בישראל נ' השר לביטחון פנים, פ"ד נח(2) 746 (2004) בית המשפט הבהיר, כי כה חשובה היא הזכות החוקתית להיוועצות עם עורך דין, עד שאין להתיר פגיעה בה ללא הסמכה מפורשת בחוק.